
平成 30年 6月 18日 

 

 

各高等学校女子バレーボール部顧問 様 

 

 

                    羽咋市バレーボール協会 

会長 坂本  実 

 

 

「第 15回ＮＯＴＯサマーリーグ」の開催について（依頼） 

 

 日頃から，当協会の事業にご参加をいただき誠にありがとうございます。 

貴校チームにおかれましては，ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。 

さて，標記のことについて別添開催要項のとおり開催いたしますので，ご多用

中誠に恐縮ですが貴校チームの参加について，格別のご高配を賜りますようお願

い申し上げます。 

なお，諸事情の都合で欠席される場合は，6 月 25 日（月）までに交流の家 

 川井（交流の家電話：0767-22-3121）までご連絡をお願いします。 

【ＮＯＴＯサマーリーグ 申込手続き日程】 

◇ ６月１８日（月）  開催要項発送、HP公開 

◇ ６月２５日（月）  欠席チームの報告日 

◇ ７月１０日（火）  締切日（必着） 

□ ８月 １日（水）  交流の家ホームページで公開 

        （会場割りを郵送いたしませんので，各自で確認ください。） 

◇ ８月 ３日（金）12 時  変更届けの締切日 

◇ ８月 ７日（火） ＮＯＴＯサマーリーグ開催 

       8/9（木）～8/10（金）NOTOカップ開催 

※ 8/9（木）～8/10（金） 氷見カップ開催 

         交流の家体育館・羽咋体育館を予定 


